[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.11.2024

        № 804
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 3 апреля 2024 года № 184 «О порядке использования средств иного межбюджетного трансферта на капитальный ремонт и (или) ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения»
В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 3 апреля 2024 года № 184 «О порядке использования средств иного межбюджетного трансферта на капитальный ремонт и (или) ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения» следующие изменения:
1) в пункте 2 слова «в сумме  35 784 604 (тридцать пять миллионов семьсот восемьдесят четыре тысячи шестьсот четыре) рубля 19 копеек, в том числе за счет средств областного бюджета в сумме 29 387 828 (двадцать девять миллионов триста восемьдесят семь тысяч восемьсот двадцать восемь) рублей 98 копеек, за счет  средств бюджета муниципального образования «Колпашевский район» 6 396 775 (шесть миллионов триста девяносто шесть тысяч семьсот  семьдесят пять) рублей 21 копейка» заменить словами «в сумме  34 723 411 (тридцать четыре миллиона семьсот двадцать три тысячи четыреста одиннадцать) рублей 96 копеек, в том числе за счет средств областного бюджета в сумме 29 387 828 (двадцать девять миллионов триста восемьдесят семь тысяч восемьсот двадцать восемь) рублей 98 копеек, за счет  средств бюджета муниципального образования «Колпашевский район» 5 335 582 (пять миллионов триста тридцать пять тысяч пятьсот восемьдесят два) рубля 98 копейка».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

Е.Н.Порошина
5 63 33